
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 07:33

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psky-rgbw-tepl-bl-jeden-ip-p-1648.html

  
Barevné LED pásky - RGBW - teplá bílá -
jeden čip

Cena 1 123.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 1648

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Skvělou volbou jsou kvalitní barevné LED pásky z naší nabídky. Nabízíme bílou pásku, která skvěle zapadne do každého
interiéru a zcela změní jeho vzhled. Chcete-li osvěžit svůj byt, sáhnete po našich produktech, které mohou přinést vynikající
výsledky a umožní vám prosvětlit interiér bez velkých výdajů. Navrhovaný pás od RESTAN je dlouhý 5 metrů a je osazen 300
LED diodami. Díky možnosti montáže na samolepicí pásku lze soklovou lištu umístit na stěny, na nábytek, za zrcadla a na
mnoho dalších míst.

RGBW LED pásky 12V 5050 - Konstrukce LED pásku je založena na třech čipových SMD LED diod. Na této kazetě najdete
LED vedle tradičních LED RGB LED SMD 5050 v barvě teplé nebo studené (v závislosti na modelu LED pásku). Díky použití
střídavého LED RGB a LED (mono), můžeme dostat vedle celé řady barevných odstínů jsou bílé barvy s teplé nebo studené.
Chcete-li vhodně upravte RGBW LED pásky také vyžadují odpovídající regulátor. RGBW LED pásek se používá především pro
dekorativní účely.
RGBW LED pásek může být použit v systému FIBARO spolupracovat s regulátorem RGBW.

Dekorativní osvětlení a šetrné k životnímu prostředí řešení pro dlouhou životnost se odhaduje na 35 tisíc., Hodin světla není
nic jiného než snadná montáž pásky LED SMD 5050 variantu teplé bílé barevné teploty. Kromě toho, světlo může mít jinou
barvu, v souladu s charakteristikami, které mají RGB LED pásků.

Podklad pro emitující světlo, ke kterému je tyč, na které jsou umístěny modulů je vyrobena z pružného mědi laminátem v bílé
barvě. Je to velmi univerzální řešení a barva podkladu podporuje LED světelný efekt.

Celá 5 m pásek obsahuje 300 LED 60 má metr. Zákazníci oceňují výhody tohoto řešení osvětlení, a to především v důsledku
snadnou instalaci, flexibilitu v uspořádání osvětlení (možnost řezání každých 5 cm multicolor) a malé velikosti objektu. V
tomto případě, odolnost proti poškození. Z hlediska kvality světelného zdroje nelze podceňovat je dlouhá životnost,
nesrovnatelně delší ve srovnání s běžnými žárovkami. Model páska, která jsme na tomto místě může zářit 35 tisíc. hodin.
Vysoká energetická účinnost. 14W a 1.2A na metr.

Teplá bílá je barva varianta více slunce, které vedou k žluté. Je šetrnější k oku, vytváří tzv. atmosféru, ale zároveň to dává
dojem, že slabší než v bílé chladu a neutrální. Je výhodné ji použít, kde je prvořadým úkolem osvětlení je upozornit na prostor,
což je jasnost. Nejčastěji se používají v interiérech.

Technické údaje se mohou 

Napájecí napětí - 12V DC
Barva světla: RGBW MULTICOLOR & WHITE
Světelný tok (5 m): červená 620 nm; zelený 520 nm; modrý 460 nm (+/- 2%); Teplá bílá 2700-3200K
Počet LED (m): 60
LED množství (role 5 m) 300
Spotřeba energie (m): 14W
Spotřeba energie (role 5 m): 72W
Spotřeba energie (m): 1.2A
Spotřeba energie (role 5 m): 6A
LED Typ: SMD5050 (4xCHIP)
Vyzařovací úhel: 120 °
Sekce řezy: 5 cm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psky-rgbw-tepl-bl-jeden-ip-p-1648.html


 

Podklad: flexibilní měděný laminát PCB
Barva základny: bílá
Rozměry (šířka x výška) - 12 x 3 mm
Životnost: 35 000 hodin
Warm-up čas na 60%: 1 s
Počet cyklů zapnutí / vypnutí: 50000
Świetlenego proud faktor 30 000 h světla: 30%
Doba Spuštění: 1,1 sekundy
Lamp Power Factor: ≥ 0,5
Spolupráce s stmívání: pouze PWM stmívače

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

